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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2022 - 2023 
Mata kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif (3 sks)  Ruang : R603 

Kode : KOM404 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 4  

NO 
 Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa  Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml 
Mhs 

Dosen Mhs 

1 Sabtu 
1-4-23 10:0012:30 Ilmu Pengetahuan dan Penelitian/mkeup pert ke 

1 tgl 22 maret 2023 
Sabtu 1-

4-23 10:0012:29 Paradigma Penelitian Paradigma Penelitian 33     

2 
Rabu 

29-3-23 
07:3010:00 Paradigma Penelitian 

Rabu 
29-3-23 

07:3010:00 Penelitian dan Ilmu Pengetahuan Penelitian dan Ilmu Pengetahuan 41     

3 
Rabu 

5-4-23 
07:3010:00 Perbedaan Pendekatan Kuantitatif dan 

Kualitatif 
Rabu 

5-4-23 
07:3010:00 Perbedaan Pendekatan Kuantitatif 

dan Kualitatif 
Perbedaan Pendekatan Kuantitatif 
dan Kualitatif 44     

4 
Rabu 

12-4-23 
07:3010:00 Metode Studi Kasus 

Rabu 
12-4-23 

07:3010:00 Metode Studi Kasus Metode Studi Kasus 44     

5 
Rabu 

3-5-23 
07:3010:00 Aplikasi Studi Kasus 

Rabu 
3-5-23 

07:3010:00 Penerapan/Praktek Prosedur Studi 
Kasus 

Penerapan/Praktek Prosedur Studi 
Kasus 43     

6 
Rabu 

10-5-23 
07:3010:00 Metode Fenomenologi 

Rabu 
10-5-23 

07:3010:00 Fenomenologi Fenomenologi 43     

7 
Rabu 

17-5-23 
07:3010:00 Aplikasi Metode Fenomenologi 

Rabu 
17-5-23 

07:3010:00 Aplikasi Fenomenologi Aplikasi Fenomenologi 44     
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NO 
 Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa  Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml 
Mhs 

Dosen Mhs 

8 
Rabu 

7-6-23 
07:3010:00 Analisis Semiotika 

Rabu 
7-6-23 

07:3010:00 Analisis Teks : Semiotika Analisis Teks : Semiotika 39     

9 
Rabu 

14-6-23 
07:3010:00 Aplikasi Analisis Semiotika 

Rabu 
14-6-23 

07:3010:00 Praktek Analisis Semiotika Praktek Analisis Semiotika 44     

10 
Rabu 

21-6-23 
07:3010:00 Analisis Framing 

Rabu 
21-6-23 

07:3010:00 Analisis Framing Analisis Framing 44     

11 Selasa 
27-6-23 13:3016:00 Aplikasi Analisis Framing Selasa 

27-6-23 13:3015:59 Latihan Analisis Framing Latihan Analisis Framing Make up class 40     

12 
Rabu 

5-7-23 
07:3010:00 Analisis Wacana Kritis 

Rabu 
5-7-23 

07:3010:00 AWK Kuliah Umum di Aula AWK Kuliah Umum di Aula 41     

13 
Rabu 

12-7-23 
07:3010:00 Aplikasi Analisis Wacana Kritis 

Rabu 
12-7-23 

07:3010:00 Analisis Wacana Kritis Analisis Wacana Kritis 38     

14 Selasa 
18-7-23 13:0015:30 Hermeneutika/makeup pert. ke 14 tgl 19 Juli 2023 Selasa 

18-7-23 13:0015:30 Hermeneutika Hermeneutika 39     
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Pilih Bahasa ▼ 

 
 Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si (5398) 
 Kode MK dan Seksi : KOM404 (KJ002) 
 Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (R603) 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal      
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

01 
Apr 

29 
Mar 

05 
Apr 

12 
Apr 

03 
Mei 

10 
Mei 

17 
Mei 

07 
Jun 

14 
Jun 

21 
Jun 

27 
Jun 

05 
Jul 

12 
Jul 

18 
Jul 

1. FAUZI AGANTA SITEPU 20200503038 A H H H A H H H H H H H H H 
2. M RAFAEL ARYAWAN 20200508014 A H A A A H H A H A A H A A 
3. PRIEST CHANDRA 20200508035 H A H A A H A A H H A A A A 
4. NURLAN AFIKA RINDIANI 20210502002 H H H H H H H H H H H H H H 
5. PUTRI SEPTIANI 20210502014 H H H H H H H H H H H H H H 
6. BERLYA SEFTIANI 20210502033 H H H H H H H H H H H H H H 
7. KAYLA HANNA PRATIWI 20210502048 A H H I H H H H H H H H H H 
8. JOOSHE ARDLIE 20210502054 H H H H A H H H H H H H H A 
9. LULU DWIGHINANIDA 20210502059 A H H H H H H H H H H H A H 
10. SALWA RIFDAH SAFIRA 20210502122 A H H H H H H H H H H H H A 
11. DHEA ADINDA 20210502126 H H H H H H H A H H H A H H 
12. SWASTIKA SWASIKANANDA 20210503001 H H H H H H H H H H H H H H 
13. MICHELLE RUTH APRILIANI 20210503003 A H H H H H H H H H H H H H 
14. CAECILIA LESTIRA AYATDINI 20210503006 H H H H H H H H H H H H H H 
15. ENDAH RAHMAWATI 20210503007 A H H H H H H A A H H H A A 
16. MEISE 20210503008 H H H H H H H H H H H H H H 
17. ALDA SEPTIANI 20210503010 H H H H H H H H H H H A H A 
18. SUCHIKA JULIAN PUTRI 20210503012 H H H H H H H H H H H H H H 
19. AYU PUSPITASARI 20210503013 A H H H H H H H H H H H H H 
20. CAESARAFI RABBANI 20210503015 H H H H H H H H H H H H H H 
21. DELVICKA AFRIANTINA 20210503019 A H H H H H H H H H H H H A 
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22. LAILA ACHMAD 20210503020 A H H H H H H H H H H H H A 
23. ADITIA 20210503023 A H H H H H H H H H H H H H 
24. SAFIRA PUSPA DIVANA 20210503024 H H H H H H H H H H H H H H 
25. AVIFA AULYA UTAMI DINATA 20210503025 H H A H H H H H H H H H H H 
26. BAMBANG SUGIHARTO 20210503026 H H H H H H H H H H H A S H 
27. ANNISA MAULIDA ABIDIN 20210503028 A A H H H A H H H H H A A H 
28. FIKRI FAKHREZI 20210508001 H H H H H H H H H H H H H H 
29. ANGELICA PATRICIA 20210508006 H A H H H A H H H H H H H H 
30. ILYAS SUGANDI 20210508011 H H H H H H H H H H H H H H 
31. MUHAMMAD ALVIN REYHAN LUTHFI 20210508021 H H H H H H H H H H H H H H 
32. YOHANES DIAZ MAHENDRA 20210508022 A H H H H H H H H H H H H H 
33. INTAN NURHALIZA 20210508030 A H H H H H H H H H H H H H 
34. ANDIHKA 20210508032 H A H H H H A A H A A H A H 
35. MUH KEYZA DWIKY ARIEF PUTRA 20210508033 H A H H H H H H H H H H H H 
36. MUHAMMAD SULTAN SAYYID ANWAR 20210508034 H A H H H A A A A H A H A H 
37. SHANNON VANESSA ORIANA 20210508040 H H H H H H H H H H A H H H 
38. BINTANG DEARDO 20210508043 H H H H H H H H H A H H H H 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

01 
Apr 

29 
Mar 

05 
Apr 

12 
Apr 

03 
Mei 

10 
Mei 

17 
Mei 

07 
Jun 

14 
Jun 

21 
Jun 

27 
Jun 

05 
Jul 

12 
Jul 

18 
Jul 

39. HAIKAL AZAMI RIYANTO 20210508046 H H H H H H H H H H H H H H 
40. NANDA AULIA 20210508048 H H H H H H H H H H H H H H 
41. NOVAL AHMADA FADHILAH 20210508052 H H H H H H H H H H H H H H 
42. DHANI KHAIRY FADILLAH 20210508061 H H H H H H H H H H H H H H 
43. VINCENTIUS RADHITYA SURYA ANGGARA 20210508064 H H H H H A H A H H A H A H 
44. SIGIT MUARIPIN 20210508074 H H H H H H H H A H H H H H 
45. ARIS KURNIAWAN 20210508078 H H H H H H H H H H H A H H 
46. BINTANG SATRIO WIBOWO 20210508083 H H H H H H H H H H H H H H 
47. ALDO RENALDY HARAHAP 20210508084 H H A H H H H A H H A H H H 
48. ACHMAD FARHAD BILHAQ 20210508093 A A A A A A A A A A A A A A 
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Semester Genap 2022 - 2023 

Kode : KOM404 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 
Matakuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif   
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi   
No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS Tugas1 Tugas2 Tugas3 UAS NA Nilai Akhir 

10 % 30 % 7 % 6 % 7 % 40 % Angka Huruf 
1 20200503038 Fauzi Aganta Sitepu 85,71 55  80  60 53,87 1,00 D 

2 20200508014 M Rafael Aryawan 35,71      3,57 0,00 E 

3 20200508035 Priest Chandra 35,71 45  75   21,57 0,00 E 

4 20210502002 Nurlan Afika Rindiani 100 75 75 75 75 60 71,5 3,00 B 
5 20210502014 Putri Septiani 100 65 80 70 75 60 68,55 3,00 B 
6 20210502033 Berlya Seftiani 100 78 75 75 80 60 72,75 3,00 B 
7 20210502048 Kayla Hanna Pratiwi 92,86 70 75 70  60 63,74 2,30 C+ 

8 20210502054 Jooshe Ardlie 85,71 60  70  60 54,77 1,00 D 

9 20210502059 Lulu Dwighinanida 85,71 90 75 70 75 60 74,27 3,30 B+ 
10 20210502122 Salwa Rifdah Safira 85,71 70 75 70 75 60 68,27 3,00 B 
11 20210502126 Dhea Adinda 85,71 80 75 70 60 60 70,22 3,00 B 
12 20210503001 Swastika Swasikananda 100 60 75 75 80 85 77,35 3,70 A- 
13 20210503003 Michelle Ruth Apriliani 92,86 60  75 75 65 63,04 2,30 C+ 

14 20210503006 Caecilia Lestira Ayatdini 100 95 75 75 75 72 82,3 4,00 A 
15 20210503007 Endah Rahmawati 64,29  75 70   15,88 0,00 E 

16 20210503008 Meise 100 80 75 75 75 78 80,2 4,00 A 
17 20210503010 Alda Septiani 85,71 65 75 70 75 85 76,77 3,30 B+ 
18 20210503012 Suchika Julian Putri 100 68 75 70 75 72 73,9 3,00 B 
19 20210503013 Ayu Puspitasari 92,86 60  75 75 60 61,04 2,00 C 

20 20210503015 Caesarafi Rabbani 100 75 50 75 75 72 74,55 3,30 B+ 
21 20210503019 Delvicka Afriantina 85,71 70  75 80 70 67,67 2,70 B- 

22 20210503020 Laila Achmad 85,71 70 75 75 75 78 75,77 3,30 B+ 
23 20210503023 Aditia 92,86 70 75 75 75 78 76,49 3,30 B+ 
24 20210503024 Safira Puspa Divana 100 95 75 75 80 78 85,05 4,00 A 
25 20210503025 Avifa Aulya Utami Dinata 92,86 70 75 70 75 85 78,99 3,70 A- 
26 20210503026 Bambang Sugiharto 92,86 48 65 65 80 85 71,74 3,00 B 
27 20210503028 Annisa Maulida Abidin 64,29 43  70   23,53 0,00 E 

28 20210508001 Fikri Fakhrezi 100 60 75 75 75 72 71,8 3,00 B 
29 20210508006 Angelica Patricia 85,71 75 75 75  65 66,82 2,70 B- 

30 20210508011 Ilyas Sugandi 100 70  70  60 59,2 1,00 D 

31 20210508021 Muhammad Alvin Reyhan Luthfi 100 70  70 75 60 64,45 2,30 C+ 

32 20210508022 Yohanes Diaz Mahendra 92,86 70  70 70 60 63,39 2,30 C+ 

33 20210508030 Intan Nurhaliza 92,86 60   75 60 56,54 1,00 D 

34 20210508032 Andihka 57,14 50  70   24,91 0,00 E 

35 20210508033 Muh Keyza Dwiky Arief Putra 92,86 60  70 75 60 60,74 2,00 C 

36 20210508034 Muhammad Sultan Sayyid Anwar 50      5 0,00 E 

37 20210508040 Shannon Vanessa Oriana 92,86 60  70  60 55,49 1,00 D 

38 20210508043 Bintang Deardo 92,86 70  70 75 60 63,74 2,30 C+ 

39 20210508046 Haikal Azami Riyanto 100 70  70  60 59,2 1,00 D 

40 20210508048 Nanda Aulia 100 60 75 70  72 66,25 2,70 B- 
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41 20210508052 Noval Ahmada Fadhilah 100 70  70 75 60 64,45 2,30 C+ 

42 20210508061 Dhani Khairy Fadillah 100 70    60 55 1,00 D 

43 20210508064 Vincentius Radhitya Surya Anggara 71,43 60     25,14 0,00 E 

44 20210508074 Sigit Muaripin 92,86 65 75 70 75 85 77,49 3,70 A- 
45 20210508078 Aris Kurniawan 92,86 60 60 70 75 72 69,74 3,00 B 
46 20210508083 Bintang Satrio Wibowo 100 70  70  60 59,2 1,00 D 

 
Semester Genap 2022 - 2023 

Kode : KOM404 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 
Matakuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif   
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi   
No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS Tugas1 Tugas2 Tugas3 UAS NA Nilai Akhir 

10 % 30 % 7 % 6 % 7 % 40 % Angka Huruf 
47 20210508084 Aldo Renaldy Harahap 78,57 70  75  60 57,36 1,00 D 

48 20210508093 Achmad Farhad Bilhaq 0      0 0,00 E 
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan 

NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta, ........................................ 
Ketua Program Studi 

  

Dosen Pembina / Pengawas, 

Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 
NIP. NIP. 5398 
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